
MEĐUNARODNI JUNIORSKI TURNIR Sv. VID 2014 - BRZINSKO IZBIJANJE

1. SERIJA              

IGRALIŠTE - BE. 1 REZ. RED. IGRALIŠTE - BR. 4 REZ. 1 Marin Ćubela 40 Hrvatska 1

1 Matija Povh (Slo 1) 39/45 2 Simon Požar (Slo 2) 29/45 2 Matija Povh 39 Slovenija 1

3 Marin Ćubela (Hrv 1) 40/48 4 Alen Smirnov (Crik) 32/47 3 Alen Smirnov 32 Crikvenica

5 Matijas Grančić (Hrv 1) 26/45 6 Karlo Torbarin (Hrv 3) 29/47 4 Simon Požar 29

7 8 5 Karlo Torbarin 29 Hrvatska 3

9 10 6 Matijas Grančić 26

11 12 7

13 14 8

15 16 9

10

11

11

13

Raspucavanj 14

4 Požar 6 3 Torbarina 3 15

2 1 16

Mjesto: Rijeka, Podvežica

Datum: 07.06.2014.

Suci. Prelc, Juričić, Matetić, Matijašić

Voditelj: Dino Blečić

          KONAČNI REDOSLJED

Slovenija 2

Hrvatska 1


